



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Brønderslev Flytteforretning Holding
ApS**

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 25. april _____ 20__14__

Per Schak Andreasen
dirigent

CVR-nr. 31 16 83 09
777599 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Brønderslev Flytteforretning Holding ApS
Erhvervsparken 31
9700 Brønderslev

Telefon: 98 82 31 22
Telefax: 98 82 04 75

CVR-nr.: 31 16 83 09
Stiftet: 17. december 2007
Hjemstedskommune: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Mortensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Bank

Nordjyske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14 tkr. mod 10 tkr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et uændret resultat i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttotab		-5.700	-5.000
Finansielle omkostninger	1	-12.784	-8.661
Ordinært resultat før skat		-18.484	-13.661
Skat af ordinært resultat	2	4.621	3.416
Årets resultat		<u>-13.863</u>	<u>-10.245</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-13.863</u>	<u>-10.245</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.309.000	1.309.000
Anlægsaktiver i alt		<u>1.309.000</u>	<u>1.309.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	276.553
Tilgodehavende skat		500.000	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>276.553</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.809.000</u>	<u>1.585.553</u>
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		995.341	1.009.204
Egenkapital i alt		<u>1.120.341</u>	<u>1.134.204</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		682.410	445.100
Anden gæld		6.249	6.249
Gældsforpligtelser i alt		<u>688.659</u>	<u>451.349</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.809.000</u>	<u>1.585.553</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.784	8.661
2 Skat af ordinært resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	-4.621	-3.416
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	1.309.000	1.309.000
	1.309.000	1.309.000

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Brønderslev Flytteforretning A/S, Brønderslev	100 %	500.000	3.277.549	999.500	1.184.000
Brønderslev Flytteforretning Ejendomme ApS, Brønderslev	100 %	125.000	-1.002.024	129.518	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			2.275.525	1.129.018	1.309.000

4 Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	1.009.204	1.134.204
Årets resultat	0	-13.863	-13.863
Egenkapital 31. december 2013	125.000	995.341	1.120.341

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank har selskabet pantsat aktierne og anparterne i henholdsvis Brønderslev Flytteforretning A/S og Brønderslev Flytteforretning Ejendomme ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabets og tilknyttede virksomheders medlemværende med Nordjyske Bank.